 PRODUKT   EXTRALJUS 240 MM
 ARTIKELNUMMER   E240 (12V)  E24024 (24V)
 GLÖDLAMPA   H1
 VOLT   12V eller 24V
 WATT   55W (12v) eller 70W (24 V)
 GODKÄNNANDENR   HR PL E2 0006027-27,5
 GODKÄNNANDEDATUM   2006-07-19
16.5mm
247mm
53mm 117mm
170mm
10mm BOLT
Förborra och skruva här
Bruksanvisning E170 & E240
V1
.3
 2
00
80
80
1
Skötsel
Vid rengöring, använd rikligt med vatten och en
ren mjuk svamp för att undvika repor på fi lter
och glas. Lösningsmedelsbaserade rengöringsme-
del ska inte användas! Om sådant ändå används,
efterskölj mycket noggrant med rent vatten, ta
även av fi ltren och skölj lampan.
Undvik att använda isskrapa på fi ltren. Det fung-
erar bra att skölja bort is med varmt eller kallt
vatten oavsett utomhustemperatur.
Lampan är konstruerad så att den alltid ska
användas med fi lter. Slitna fi lter kan försämra
lampans effekt, din återförsäljare har nya.
Byte av glödlampa
Viktigt! Vidrör inte refl ektorns yta eller glöd-
lampan vid glödlampsbyte.
1. Ta bort säkringen till strömmatningen
2. Skruva av refl ektorhuset genom att vrida det
moturs.
3. Tryck in hållaren (ringen) för glödlampan och
vrid den moturs. Dra hållaren över glödlampan,
tag ut glödlampan och demontera kabeln.
4. Ta den nya glödlampanexempelvis med plast-
påsen som mellanlägg. Sätt tillbaka kabeln. Sätt
lampan på plats. Var noga med att lampan sitter
rakt i lamphållaren. Montera hållaren genom att
trycka in den och vrida medurs.
5. Skruva tillbaka refl ektorhuset genom att vrida
det medurs.
6. Återmontera säkringen enligt punkt ett.
OBS! Använd alltid premiumlampor av hög kvalitet från
kända tillverkare. Viktigt! Om du använder glödlampor
med högre effekt än 100W så upphör garantin att gälla.
Observera!
På lampans hals, mellan refl ektor och arm, fi nns
en distansring monterad. Den får inte demonte-
ras. Utan distansring blir lampans sken för starkt
för att EU-godkännandet ska gälla. Godkännandet
förutsätter också användande av E-märkt glöd-
lampa 55W 12V eller 70W 24V.
Kontakta din återförsäljare eller
oss om du behöver råd om dina
Lightforce.
Montage
Lampan kan monteras stående eller hängande.  Det
är viktigt att den monteras på en plan yta som helt
stöder foten och är isolerad från överdriven vibration.
Fästbultarna är rostfria och bör smörjas innan mon-
tage.
Generellt om elinkoppling
För bästa förhållande mellan effekt och prestanda
rekommenderar vi att säkring monteras mellan plus
(+) och relä, att relä placeras så nära extraljusen som
möjligt och att kabel används som är anpassad för
ändamålet (se tabell nedan).
Reläet bör monteras med anslutningar nedåt för att
minska risken för inträngande fukt.
Inställning
Välj ett säkert ställe för att ställa in lamporna, lämpli-
gen på en lång platt raksträcka. Lösgör bult och mut-
ter och justera in lamporna för maximal prestanda. Låt
inte ljuskäglorna ta mark för tidigt, hellre lite för högt
än för lågt.
Inkopplingstabell
för inkoppling av E170-E240, dessa rekommendatio-
ner är giltiga från 55W till 100W.
12 V elsystem 24 V elsystem
Säkring 10 A per lampa 5 A per lampa
Kabellängd < 2 m > 2 m < 4 m > 4 m
Kabelarea mm2 1,5 mm2 2,5 mm2 0,75 mm2 1,5 mm2
Relä 10 A per lampa 5 A per lampa
A=Ampere,  V=volt,  >=längre än, <=kortare än
Anslut lampans fabriksmonterade kablar till plus och
minus (jord), ordningen saknar betydelse. Sträck
inte lampans kablar för hårt, lämna spelrum för
glödlampsbyte.
Vid användning av stag, skru-
va i bygeln som låser refl ek-
torhuset mot armen, förborra
innan du skruvar (se skiss)
Stagning
www.lightforce.se   Tfn +46 (0)950-120 00
TM
PERFORMANCE LIGHTING